РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кайластуй
от «31» декабря 2019 года

           № 42
О квотировании рабочих мест для отбывания наказания                                      в виде обязательных, исправительных работ в администрации сельского поселения «Кайластуйское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края
Рассмотрев обращение начальника Краснокаменского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю подполковника внутренней службы О.А. Стативо о перечне  мест для исполнения наказаний в виде исправленных и обязательных работ, в соответствии с положениями статей 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о порядке взаимодействия органов местного самоуправления с уголовно-исполнительной инспекцией при отбывании осужденными наказания в виде обязательных, исправительных работ на территории сельского поселения «Кайластуйское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское», администрация сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить перечень и количество рабочих мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных, исправительных работ на территории сельского поселения «Кайластуйское»:
	№
	Предприятие
	Количество квотируемых рабочих мест
	Юридический адрес организации
	Ответственное лицо организации, контактный телефон

	1
2

3
	Администрация сельского поселения «Кайластуйское»
Администрация сельского поселения «Кайластуйское»
Администрация сельского поселения «Кайластуйское»
	1 место – 0,5 ставки тракториста администрации сельского поселения «Кайластуйское» (период очередного отпуска основного работника);
1 место – 1 ставка уборщик служебных помещений ДК сельского поселения «Кайластуйское» (период очередного отпуска основного работника);
1 место – 0,25 ставки уборщик служебных помещений администрации сельского поселения «Кайластуйское» (период очередного отпуска основного работника);
	674683,
Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11.
674683,
Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11.
674683,
Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11.

	Глава сельского поселения
(8-30-245)
51-1-14;
Глава сельского поселения

(8-30-245)

51-1-14;

Глава сельского поселения

(8-30-245)

51-1-14.

        2. Назначить главу сельского поселения «Кайластуйское» ответственным:
      а) за организацию труда осужденных к обязательным и исправительным работам, учет отработанного ими времени, контроль за выполнением определенных работ;
      б) уведомление уголовно-исполнительной инспекции по г. Краснокаменску:

       - о количестве проработанных осужденными часов;

       - об уклонении осужденных от отбывания наказания;

       - предварительное уведомление о переводе осужденного на другую должность.

  3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: kaylastuy.ruwww.

Глава сельского поселения  «Кайластуйское»                                          О.Н. Мазняк